Agéncia | Conta Total Disponivel (R$) Total (R$)
03935 | 0017724-5 10.481.899,02 10.481.899,02
Extrato de: Ag: 3935 | CC: 0017724-5 | Entre 01/06/2021 e 30/06/2021
Data Langamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)
31/05/2021 SALDO ANTERIOR 1,00
02/06/2021 RESGATE DE INVESTIMENTOS 641603 16.000,00 16.001,00
TRANSF CC PARA CC PJ
INSTITUTO M. I. P. F. F. 3935453 -16.000,00 1,00
07/06/2021 RESGATE DE INVESTIMENTOS 641603 1.670.097,94 1.670.098,94
RESGATE DE INVESTIMENTOS 864529 1.080.325,54 2.750.424,48
PAGAMENTO FUNCIONARIOS 393507 -2.463.423,48 287.001,00
TRANSF CC PARA CC PJ
INSTITUTO M. L. P. E. E. 3935026 -10.000,00 277.001,00
TRANSF CC PARA CC PJ
INSTITUTO M. L P F F. 3935521 -277.000,00 1,00
TRANSF CC PARA CC PJ
08/06/2021 INSTITUTO M. 1. P.E. E. . IMIP 3935579 2.000.000,00 2.000.001,00
APLIC.INVEST FACIL 4707027 -2.000.000,00 1,00
TRANSF CC PARA CC PJ
09/06/2021 INSTITUTO M. L. P. F. E. . IMIP 3935166 800.000,00 800.001,00
DESBLOQ.ORDEM JUDICIAL
Oficio 20210001968976-00003 39240 1,00 800.002,00
APLIC.INVEST FACIL 5268094 -800.001,00 1,00
14/06/2021 ESTORNO DE LANCAMENTO* 1955525 2.800.071,00 2.800.072,00
RESGATE INVEST FACIL 4707027 2.000.053,08 4.800.125,08
RESGATE INVEST FACIL 5268094 800.016,92 5.600.142,00
APLICACAO INVESTIMENTOS 1955525 -2.800.071,00 2.800.071,00
APLICACAO INVESTIMENTOS 1959420 -2.799.971,00 100,00
15/06/2021 RESGATE DE INVESTIMENTOS 864529 21.408,72 21.508,72
TARIFA BANCARIA
PLANO EMPRESARIAL E1 10621 -68,50 21.440.22
REPASSE EMPREST CONSIG 103356 -19.361,44 2.078,78
REPASSE EMPREST CONSIG 103357 -2.077,78 1,00
21/06/2021 RESGATE DE INVESTIMENTOS 864529 715.692,58 715.693,58
PAGAMENTO FUNCIONARIOS 393521 -715.692,58 1,00
28/06/2021 RESGATE DE INVESTIMENTOS 864529 192.620,62 192.621,62
RESGATE DE INVESTIMENTOS 1100204 295.696,23 488.317,85
PAGAMENTO FUNCIONARIOS 393528 -338.316,85 150.001,00
TRANSF CC PARA CC PJ
INSTITUTO M. I. P. F. F. 3935774 -150.000,00 1,00
Total 12.391.983,63 -12.391.983,63 1,00
Os dados acima tém como base 02/07/2021 as 08h15 e estéo sujeitos a alteracdes.
Ultimos Lancamentos
N&o h& langamentos para este tipo de extrato. (SMC.WSE.0004)
Saldos Invest Fécil / Plus
Data Historico Valor (R$)
08/06/2021 SALDO INVEST FACIL 2.000.000,00
09/06/2021 SALDO INVEST FACIL 2.800.014,26
10/06/2021 SALDO INVEST FACIL 2.800.032,84
11/06/2021 SALDO INVEST FACIL 2.800.051,41
14/06/2021 SALDO INVEST FACIL 0,00

Os dados acima tém como base 02/07/2021 as 08h15 e estao sujeitos a alteragdes.




